



GDDKiA

Tomasz Kwieciński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Warszawa dnia 03.08.2016 r.

O.WA.D-3.241.67.2016.BM.790.2016

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.67.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Kontynuacja zarządzania Kontraktem - „Budowa drogi ekspresowej S8 – Trasa Armii Krajowej od węzła Konotopa do węzła Prymasa Tysiąclecia”.**”

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Dotyczy OPZ – punkt 1.4. Dokumentacja Zamawiającego:

Zwracamy się z prośbą o dokonanie uściślenia w zakresie przekazywanych dokumentów – w kategorii Roszczenia Wykonawcy – 141 szt., tj. o wyjaśnienie:

1. Czy właściwa jest interpretacja Wykonawcy iż wszystkich Roszczeń na kontrakcie było 141 szt.?

Odpowiedź:

Tak, wszystkich roszczeń było 141 szt.

2. Czy Zamawiający prześle wyłącznie Raporty Roszczeń ostatecznych zgodnie z klauzulą 20.1 W.K., czy też wszystkie sporządzone przez Wykonawcę raporty Roszczeń w trakcie realizacji kontraktu ?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle wszystkie Raporty Roszczeń, które zostały opracowane przez Inżyniera Kontraktu. Nie dla wszystkich roszczeń ostatecznych opracowane zostały Raporty Roszczeń. Wykonawca nie wykonywał Raportów Roszczeń.

3. Czy Zamawiający w zakresie Roszczeń Wykonawcy prześle również uzgodnione przez Strony stanowisko zgodnie z subklauzulą 3.5 dla wszystkich roszczeń ostatecznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle uzgodnione przez Strony stanowisko zgodnie z subklauzulą 3.5 dla roszczeń, dla których stanowisko takie zostało wypracowane.

4. Czy w ramach „innych dokumentów składających się na Kontrakt” Zamawiający udostępni wykaz wszystkich roszczeń Wykonawcy Robót wraz z określeniem ich statusu ?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle zestawienie roszczeń z dnia 29.03.2012 r. wykonane przez Inżyniera, które nie jest aktualne na chwilę obecną.

Pytanie 2

Dotyczy OPZ punkt 1.1. Przedmiot Zamówienia:

1. Czy właściwa jest interpretacja zapisu, iż Konsultant ma sporządzić Raporty Roszczeń dla około 50% wszystkich roszczeń Wykonawcy Robót, tj. z 141 roszczeń, czyli około 70 szt. ?

Odpowiedź:

Tak. Roszczenia, dla których Konsultant będzie opracowywał Raporty Roszczeń zostaną wybrane w uzgodnieniu z Zamawiającym. Może to dotyczyć również roszczeń, dla których były już opracowane Raporty Roszczeń a także tych dla których Zamawiający przyjął ostateczne stanowisko.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 1 do Umowy z Konsultantem:

1. Czy zapis, w ww. Załączniku, że Konsultant ma sporządzić w terminie do 10 tygodni 50% z wymaganych Raportów oznacza, że w tym terminie Konsultant ma sporządzić około 35 Raportów, co wynika z przyjęcia założeń w pkt. 1 i 2 powyżej ?

Odpowiedź:

Tak, w terminie do 10 tygodni, Konsultant ma wykonać około 35 Raportów.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji
inż. Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: Beata Misiewicz
tel. 0 22 209 23 61 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: bmisiewicz@gddkia.gov.pl